АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2022 № 926-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
расходования финансовых средств на
организацию  мероприятий  для
участников  образовательных
отношений  системы  образования
городского  округа  «Город  Южно-
Сахалинск»,   утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
09.11.2015 № 3051-па

В  соответствии  со  статьями  48,75 Федерального  закона  от  29.12.2012
№  273-ФЗ  «Об  образовании  в  Российской  Федерации»,  постановлением
администрации  города  от  22.07.2019  №  2103-па  «Об  утверждении
муниципальной Программы «Развитие образования в городском округе «Город
Южно-Сахалинск»  на  2020-2025  годы»,  администрация  города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  изменения,  в  Порядок  расходования  финансовых средств на
организацию  мероприятий  для  участников  образовательных  отношений
системы  образования  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
09.11.2015 № 3051-па, изложив пункт 6  таблицы  в новой редакции:

6. Приобретение  памятных  и
специальных  призов,  подарков,
подарочных сертификатов

54 260,00 1 000 000,00

2.  Распространить  действие  на  правоотношения  возникшие  с  1  марта
2022 года.

2
3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня»  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  города
Южно-Сахалинска.

4.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
Южно-Сахалинска  возложить  на  директора  Департамента  образования
администрации города Южно-Сахалинска (Мирова С.А.).

Мэр города С.А.Надсадин